



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **17-03-066-AA-000** **Elda** (20773) v.2.0.8-

10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	18.858.204,96	18.858.204,96	14.754.958,62	14.687.923,55	109.561,44	18.858.204,96	-0,22	
2 Impuestos indirectos	221.304,44	221.304,44	47.509,74	28.229,88	15.934,48	63.346,32	-0,79	
3 Tasas y otros ingresos	4.287.898,69	4.348.786,48	2.521.736,73	2.167.582,27	139.198,97	4.348.706,48	-0,42	
4 Transferencias corrientes	13.809.976,40	15.304.779,02	10.524.033,68	10.512.227,42	176.981,23	15.743.031,96	-0,31	
5 Ingresos patrimoniales	94.724,28	94.724,28	121.928,19	108.769,90	26.178,81	121.928,19	0,29	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	280.000,00	0,00	0,00	0,00	597.525,19	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	2.690.286,96	58.735,00	15.690,00	48.100,00	58.735,00	-0,98	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	37.447.108,77	41.798.086,14	28.028.901,96	27.520.423,02	515.954,93	39.791.478,10	-3,41	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	13.996.380,99	16.021.639,30	8.858.084,03	8.858.084,03	250.079,14	14.781.809,75	-0,45	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	15.462.671,95	16.254.618,31	7.372.328,45	7.163.767,46	266.973,80	14.881.103,06	-0,55	
3 Gastos financieros	152.975,34	152.975,34	313,50	313,50	0,00	75.313,50	-1,00	
4 Transferencias corrientes	4.347.291,06	4.625.066,53	2.710.075,06	2.367.075,06	895.153,04	4.284.966,99	-0,41	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	404.731,39	264.767,58	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	2.371.826,14	3.768.787,18	79.819,02	73.004,30	866.619,72	2.248.090,15	-0,98	
7 Transferencias de capital	205.723,67	204.723,67	0,00	0,00	147.406,50	80.723,67	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	175.000,00	54.925,00	54.925,00	0,00	58.735,00	-0,69	
9 Pasivos financieros	330.508,23	330.508,23	330.508,11	330.508,11	0,00	330.508,11	0,00	
Total Gastos	37.447.108,77	41.798.086,14	19.406.053,17	18.847.677,46	2.426.232,20	36.741.250,23	-6,03	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR